

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori immobile denominato "Ex Pretura"

COMMITTENTE: Comune di Tempio Pausania

Data, 29/12/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.0013.000 5.0005	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti di cartella, data in opera su superfici intonacate a civile o lisciate, previo preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto Pareti in lastra di gesso					138,00 12,50 50,00		
	SOMMANO metri quadri					200,50	11,75	2'355,88
2 NP_000005	Preparazione e pulitura della superficie in legno mediante spazzolatura e leggera carteggiatura con successiva PROTEZIONE del legno ESEGUITA CON DUE MANI DI IMPREGNANTE NEUTRO, dato in opera su superfici già predisposte, compreso lo sfrido e l'onere per l'uso di cavalletti o di scale 9 finestre - 1 porta finestra					30,00		
	SOMMANO metri quadri					30,00	35,00	1'050,00
3 NP_000002	Ripristino controsoffitto formato da pannelli 50x50 cm fissati mediante incastro a struttura costituita da profilati in lamiera d'acciaio zincato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	700,00	700,00
4 PF.0012.001 4.0005	Rimozione di porta interna o esterna in legno, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi. Compresi i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla D.L. e riservati all'amministrazione), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento a impianto autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa e per una superficie oltre i 5 m2			1,800	2,100	3,78		
	SOMMANO metri quadri					3,78	14,71	55,60
5 PF.0013.000 6.0237	PORTA INTERNA TAMBURATA AD ANTA CIECA cm 70-80x210 avente: anta mobile cieca con una specchiatura dello spessore finito di mm 36/38 circa, eseguita con un'intelaiatura in legno di abete con tacco di rinforzo in corrispondenza della serratura, tamburata con pannelli fibrolegnosi rivestiti in melaminico e struttura alveolare a celle intercomunicanti. Lati di battuta a braghettone con inserti in massello di essenza dura. Telaio in listellare impiallacciato della sezione di mm 105x40 circa con apposite fresature per l'aletta dei coprifili e per l'alloggiamento della guarnizione di battuta. Coprifili in listellare impiallacciato della sezione di mm 70x10 circa con alette per il fissaggio sul telaio. Cerniere tipo anuba in acciaio bronzato. Chiusura con serratura tipo patent bronzata. Maniglia in alluminio bronzato. Verniciatura delle parti in legno al poliuretano colorato con finitura opaca previa carteggiatura. La misura della porta e' riferita alla luce netta di passaggio. Data in opera completa di controtelaio in abete da fissare alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso. Locale Tecnico, Ufficio : 3, 4 e 9					4,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		4'161,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		4'161,48
	SOMMANO cadauno					5,00	530,44	2'652,20
6 NP_000006	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LASTRA IN GESSO RIVESTITO, utilizzabile in tutte le tipologie edilizie per le finiture di interni. Nucleo in gesso ottenuto da rocce naturali, rivestito da entrambi i lati con fogli speciali di cartone, ricavato da carta riciclata. Dimensioni: 1200x2000x12,50 [mm] - 1200x3000x12,50 [mm]. Inoltre il prodotto dovrà essere conforme alle prescrizioni del paragrafo 2.4.2.7 TRAMEZZATURE E CONTROSOFFITTI - allegato 2 del decreto ministeriale 11 gennaio 2017 premialità per i C.A.M. (CRITERI AMBIENTALI MINIMI). Le lastre fissate con viti inox su armatura in acciaio zincato, guide perimetrali fisse e montanti ad interasse cm 60, e paraspigoli in lamiera zincata, viti, stucco e garza per sigillatura giunti; compreso magisteri per la realizzazione di prese, di modeste lesene, di riseghe e spigoli di fronte in muratura; realizzazione di parti squarciate, spigoli ecc.; incastri nel muro e suggellatura degli stessi; compreso ogni altro onere e magistero non specificatamente menzionato ma necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte		23,00 2,50		3,000 2,500	69,00 6,25		
	SOMMANO metri quadri					75,25	75,00	5'643,75
7 PF.0013.001 3.0200	ZOCCOLETTO BATTISCOPA IN LEGNO MASSELLO DI PINO RAMIN, sagomato sul filo superiore e con piedino coprifilo alla base, posato in opera con chiodi d'acciaio compresi tagli, sfridi, pezzi speciali e la pulizia finale dimensioni mm 70x10, laccato bianco pareti in lastra di gesso					40,00 4,00		
	SOMMANO metri					44,00	11,19	492,36
8 NP_000004	Smontaggio porta esistente. Fornitura e posa in opera 1 porta in legno (stesso colore degli infissi in legno siti in facciata) con sistema di apertura antipanico e serratura esterna, con vetrocamera di sicurezza; Ufficio 9					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
9 RU.0001.000 1.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) Ripristino porta emergenza, impermeabilizzazione facciata esterna cortile interno, pulizia pozzetto (cortile interno), infiltrazioni comignoli, ripristini facciata scala per taglio elementi in legno sporgenti, spostamento arredi depositati nell'immobile, ad altro luogo indicato dalla stazione appaltante.					33,00		
	SOMMANO ora					33,00	29,30	966,90
10 RU.0001.000 1.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale)					33,00		
	SOMMANO ora					33,00	26,41	871,53
11 NP_000003	Ripristino poggiolo in granito					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
12	Trasloco di tutti i materiali (faldoni, macchinari, documentazione)							
	A R I P O R T A R E							19'788,22

